



Per. Ind. Sandro Cimorelli
Via Casebasse. 10 - S.G. Profiamma 06034 Foligno (Pg)

E-mail: sandrocimorelli@libero.it

Tel. 335/1214767

COMUNE DI FOLIGNO

OGGETTO:

**ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO E FUNZIONALE DEL MUSEO
DELLA CITTÀ DI PALAZZO TRINCI.**

**POR FESR 2014 – 2020, AZIONE 5.2.1.
CIG: Z3D3312B87**

PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE:

COMUNE DI FOLIGNO
SERVIZIO MUSEI AREA CULTURA, TURISMO, FORMAZIONE E SPORT

TITOLO:

COMPUTO DELLA MANODOPERA

DATA:

Maggio 2022

TAVOLA n.

ED06

IL RUP:

Arch. Roberto Silvestri

IL PROGETTISTA:



Per. Ind. Sandro Cimorelli

AGGIORNAMENTO:

Gennaio 2023

DISEGNATORE

ARCHIVIO

2021-SC069-IC

IL CLIENTE:



COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO E FUNZIONALE DEL MUSEO
DELLA CITTÀ DI PALAZZO TRINCI.
POR FESR 2014 – 2020, AZIONE 5.2.1.
CIG: Z3D3312B87

COMMITTENTE: COMUNE DI FOLIGNO SERVIZIO MUSEI AREA CULTURA, TURISMO,
FORMAZIONE E SPORT

Gennaio 2023, _____

IL TECNICO
Per. Ind. Sandro Cimorelli

Per. Ind. Sandro Cimorelli
06034 Foligno

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 13.04.0050.0 05	ACCESSORI DEI VENTILCONVETTORI CON POTENZIALITÀ TERMICA FINO A KW 9,0. Accessori dei ventilconvettori per grandezze con potenzialità termica fino a kW 9,0, valutati come aggiunta a ... nventori, comprensivi delle opere murarie e dei collegamenti elettrici escluso le linee elettriche. Zoccoli di appoggio. SOMMANO cad	4,00	32,38	129,52	11,56	8,925
2 NP01	Fornitura e posa in opera di ventilconvettore verticale a parete a vista con lampada germicida fotocatalitica larghezza 750 mm, dotato di batteria 3 ranghi a basse perdite di caric ... o necessario per dare il lavoro completo ed eseguito a regola d'arte, nel rispetto delle norme UNI e CEI di riferimento. SOMMANO cadauno	37,00	1'095,00	40'515,00	3'337,40	8,237
3 NP02	Fornitura e posa in opera di ventilconvettore verticale a parete a vista con lampada germicida fotocatalitica larghezza 980 mm, dotato di batteria 3 ranghi a basse perdite di caric ... o necessario per dare il lavoro completo ed eseguito a regola d'arte, nel rispetto delle norme UNI e CEI di riferimento. SOMMANO cadauno	30,00	1'140,00	34'200,00	2'706,00	7,912
4 NP03	Fornitura e posa in opera di ventilconvettore verticale a parete a vista con lampada germicida fotocatalitica larghezza 1200 mm, dotato di batteria 3 ranghi a basse perdite di cari ... o necessario per dare il lavoro completo ed eseguito a regola d'arte, nel rispetto delle norme UNI e CEI di riferimento. SOMMANO cadauno	6,00	1'204,00	7'224,00	541,20	7,492
5 NP04	Fornitura e posa in opera di ventilconvettore verticale a parete a vista con lampada germicida fotocatalitica larghezza 1200 mm, dotato di batteria 3 ranghi a basse perdite di cari ... o necessario per dare il lavoro completo ed eseguito a regola d'arte, nel rispetto delle norme UNI e CEI di riferimento. SOMMANO cadauno	6,00	1'218,00	7'308,00	541,20	7,406
6 NP05	Fornitura e posa in opera di ventilconvettore verticale a parete a vista con lampada germicida fotocatalitica larghezza 1320 mm, dotato di batteria 3 ranghi a basse perdite di cari ... o necessario per dare il lavoro completo ed eseguito a regola d'arte, nel rispetto delle norme UNI e CEI di riferimento. SOMMANO cadauno	8,00	1'360,00	10'880,00	721,60	6,632
7 NP06	Fornitura e posa in opera di ventilconvettore verticale a parete a vista con lampada germicida fotocatalitica larghezza 1200 mm, dotato di batteria 3 ranghi a basse perdite di cari ... ro necessario per dare il lavoro completo ed eseguito a regola d'arte, nel rispetto delle norme UNI e CEI di riferimento SOMMANO cadauno	12,00	1'375,00	16'500,00	1'082,40	6,560
8 NP07	Fornitura e posa in opera di termostato elettronico da parete con LCD retroilluminato alimentato da rete elettrica. La tastiera è composta da 2 tasti fisici e display con retroill ... ro necessario per dare il lavoro completo ed eseguito a regola d'arte, nel rispetto delle norme UNI e CEI di riferimento SOMMANO cadauno	24,00	121,00	2'904,00	565,68	19,479
9 NP08	Opere di restauro e riqualificazione energetica di infisso storico in legno (Tipologia TRIFORA). Le opere dovranno essere così eseguite: Smontaggio vetro esistente e creazione di s ... a d'arte. Tipologia Trifora dim. m 2,30 x 3,10 h Infisso in legno con vetrate a quadrotti di vetro trasparente piombati. SOMMANO cadauno	6,00	6'567,00	39'402,00	19'665,72	49,910
10 NP09	Opere di restauro e riqualificazione energetica di infisso storico in legno (Tipologia A TUTTO SESTO). Le opere dovranno essere così eseguite: Smontaggio vetro esistente e creazion ... ia A tutto sesto dim. m 1,50 x 2,25 h Infisso in legno con vetrate costituite da quadrotti di vetro trasparente piombati SOMMANO cadauno	9,00	4'217,00	37'953,00	18'346,50	48,340
11 NP10	Fornitura e posa in opera dei materiali occorrenti per la protezione degli arredi e delle opere durante le lavorazioni. Sono compresi gli spostamenti dei mobili e degli arredi, la ... teli in pvc, fermateli, ed eventuali altre					
	A R I P O R T A R E			197'015,52	47'519,26	

COMMITTENTE: COMUNE DI FOLIGNO SERVIZIO MUSEI AREA CULTURA, TURISMO, FORMAZIONE E SPORT

COMMITTENTE: COMUNE DI FOLIGNO SERVIZIO MUSEI AREA CULTURA, TURISMO, FORMAZIONE E SPORT

[illegible]